1.10   4.83

减少 3.73 个百

分点

 陕西广电网络传媒股份有限公司 2007 年半年度报告

 3

净资产收益率（加

权平均）(%)
1.10 4.96

减少 3.86 个百

分点

扣除非经常性损益

后净资产收益率

（全面摊薄）（%）

1.09 4.85
减少 3.76 个百

分点

扣除非经常性损益

后净资产收益率

（加权平均）（%）

1.09 4.98
减少 3.89 个百

分点

经营活动产生的现

金流量净额
6,692,999.66 16,581,672.19 -59.64

每股经营活动产生

的现金流量净额
0.03  0.12 -75.00

上年度会计数据调整事项说明如下：

在本公司 2006 年年度报告披露后，宝鸡市地方税务局做出《关于宝鸡广电网络传媒有限责任公

司申请免征企业所得税的批复》（宝地税分发[2007]66 号），同意宝鸡广电享受文化试点单位税收

优惠政策。据此，本公司子公司宝鸡广电对 2006 年度企业所得税进行了调整，调减应交税金

1,503,440.33 元，调减所得税 1,503,440.33 元。本期在编制 2007 年中期和 2006 年度比较会计报表

时，已予以更正，此项更正的影响为：合并资产负债表中期初数应交税费调减 1,503,440.33 元，盈

余公积调增 315,722.47 元（法定盈余公积 252,577.97 元，任意盈余公积 63,144.50 元），少数股东

权益调增 240,550.45 元，未分配利润调增 947,167.41 元，所有者权益变动表本年年初余额盈余公积

调增 315,722.47 元，少数股东权益调增 240,550.45 元，未分配利润调增 947,167.41 元。

2、扣除非经常性损益项目

   单位: 人民币元

非经常性损益项目 金  额

营业外收入 119,241.67

营业外支出  1,000.00

所得税影响数 15,250.49

合  计 102,991.18

 陕西广电网络传媒股份有限公司 2007 年半年度报告

 4

三、股本变动及股东情况

(一)股份变动情况表

   单位:股，%

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
1、国家持股

2、国有法人持股 79,255,630 38.04  79,255,630 38.04

3、其他内资持股 58,455,825 28.05 -7,255,825 -7,255,825 51,200,000 24.57

其中：

境内非国有法人持股 58,455,825 28.05 -7,255,825 -7,255,825 51,200,000 24.57

  境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 70,660,785 33.91 7,255,825 7,255,825 77,916,610 37.39

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 208,372,240 100 0 0 208,372,240 100

股份变动的批准情况:

根据公司股权分置改革方案中有限售条件的流通股上市流通的有关承诺，公司募集社会法人股股

东所持股份自公司股票复牌之日（2006 年 1 月 17 日）起十二个月内不上市交易或转让。2007 年 1 月

17 日，公司募集社会法人股 7,255,825 股上市流通，上市公告刊登在 2007 年 1 月 10 日《上海证券

报》。

(二)股东情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,136 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或

冻结的

股份数

量

陕西省广播电视信息网

络有限责任公司
国有法人 36.80 76,672,245 0 76,672,245 0

 陕西广电网络传媒股份有限公司 2007 年半年度报告

 5

上海东方明珠(集团)股

份有限公司
境内非国有法人 4.61 9,600,000 0 9,600,000 0

义格投资有限公司 境内非国有法人 4.61 9,600,000 0 9,600,000 0

鹏华优质治理股票型证

券投资基金
境内非国有法人 4.26 8,876,025 8,876,025 0 0

深圳市晓扬科技投资有

限公司
境内非国有法人 2.64 5,500,000 0 5,500,000 0

华泰信用担保有限公司  境内非国有法人 2.40 5,000,000 0 5,000,000 0

全国社保基金一零四组

合
境内非国有法人 2.31 4,807,485 -775,171 0 0

无锡华光锅炉股份有限

公司
境内非国有法人 2.16 4,500,000 0 4,500,000 0

新华人寿保险  境内非国有法人 1.92 4,000,000 0 4,000,000 0

天元证券投资基金 境内非国有法人 1.92 4,000,000 4,000,000 0 0

注：第四、七、十名股东持股数量的增减变化系从二级市场增持或减持所致。

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

鹏华优质治理股票型证券投资基金 8,876,025 人民币普通股

全国社保基金一零四组合   4,807,485 人民币普通股

天元证券投资基金 4,000,000 人民币普通股

大成精选增值混合型证券投资基金 3,363,086 人民币普通股

全国社保基金一一零组合 3,002,944 人民币普通股

兴业趋势投资混合型证券投资基金 3,000,097 人民币普通股

金鑫证券投资基金 2,120,300 人民币普通股

宝盈策略增长股票型证券投资基金 1,640,872 人民币普通股

兴业全球视野股票型证券投资基金 1,578,653 人民币普通股

银华－道琼斯 88 精选证券投资基金 1,399,940 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

1、代表国家持有股份的股东是第一名陕广电。

2、第一名股东与其它前十名股东之间不存在关联关系、

也不是一致行动人；

3、第一、二名无限售条件股东均为鹏华基金管理有限公

司旗下基金；第六、九名无限售条件股东均为兴业基金

管理有限公司旗下基金；未知其它前十名无限售条件股

东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件